presenti die promtissima volumtate 

promittimus vobis domino pancrati 

venerabili igumeno monasterii sanctorum 

sergii et bachi qui nunc congregatus est in 

monasterio sanctorum theodori et sebastiani 

qui appellatur casapicta situm in viridiarium: 

et at cuncta sancta vestra congregatione 

monachorum venerabilis vestri monasterii: 

propter parte de terris vestris iuris memorati 

vestri monasterii: quantum nos exinde de 

antea tenemus in memorato loco quarto 

pictulum et giniolo: insimul una cum 

arvoribus fructiferis vel infructiferis et cum 

introitas earum et omnibus eis pertinentibus: 

quod est ipsum esparte quantum nos exinde 

tenemus at lavorandum sicuti inferius illos 

nominamus: due vero petie qui sunt in 

aliquantum in uno coniunte et nominatur 

fossa de carictina coherente sivi ab uno latere 

parte horientis est in aliquantum terra 

heredum domini iohanni de domina ruta: 

seum et terras memorati vestri monasterii que 

lavorat . . . . . de amabile quas in vestra 

reservatis potestate: et de alio latere parte 

occidentis terra heredum domini gregorii de 

domina rotunda: ab uno capite parte 

septemtrionis via publica: et a foris ipsa via 

sunt aliis terris vestris ipsius vestri monasterii 

que detinet ipsi de amabile: at lavorandum 

quem in vestra reserbastis potestate: et de 

alio capite parte meridiana est memorata 

terra memorati heredum quondam domini 

iohanni de domina ruta: et in aliquantum est 

coniuncta cum memorata alia petia: et ipsa 

alia petia finis abet ab uno latere parte 

meridiana terra domini gregorii bulcani de 

capuana et de alio latere parte septentionis 

coheret memorata terra memorati heredum 

quondam domini gregorii de domina rotunda: 

 Nel nome del Signore Dio Salvatore 

nostro Gesù Cristo, nell’anno sessantesimo di 

impero del signore nostro Basilio grande 

imperatore ma anche nell’anno cinquantesimo 

settimo di Costantino, di lui fratello, grande 

imperatore, nel giorno ventesimo del mese di 

febbraio, terza indizione, neapoli. Certo è che 

noi Stefano e Pietro fratelli, figli del fu Sergio 

coctricati, abitanti nel luogo chiamato quarto 

pictulum vicino giniolo davanti al fiume, dal 

giorno presente con prontissima volontà 

promettiamo a voi domino Pancrazio, venerabile 

egùmeno del monastero dei santi Sergio e 

Bacco, che ora è congregato nel monastero dei 

santi Teodoro e Sebastiano chiamato casapicta 

sito in viridiarium, e a tutta la vostra santa 

congregazione di monaci del vostro venerabile